
 

                                        REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                    MINISTRIA E BUJQËSISË DHE ZHVILLIMIT RURAL 

DREJTORIA E SHËRBIMEVE TË PESHKIMIT DHE AKUAKULTURËS 

 

  Nr. ____ prot                                                                                            Tiranë me ___.10. 2024 

 

FORMULARI I PUBLIKIMIT TË NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri            Drejtoria e Shërbimeve të Peshkimit dhe Akuakulturës 

Adresa           Bulevardi  “Dëshmorët e Kombit”Nr.2 Tiranë Tel/Fax   

E-mail   nr.midhje@gmail.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Procedur e Hapur mbi kufirin e lartë monetar” (elektornike) 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti 3 “ Blerje automjete për Drejtorinë e 

Shërbimeve të Peshkimit dhe Akuakulturës"” 

 

4. Numri i references së procedurës/lotit: Loti 3 ;  REF-13856-07-22-2024 

 

5. Fondi limit:  7 500 000 (shtatë milion e pesëqind mijë)lekë pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

              Vlera                          8 760 000  

                                           (me TVSH)                       Monedha Lekë 

 Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH    Monedha ___________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:     14.10.2024 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit 

Emri:   "CLASSIC" shpk 

Adresa :           Tirane Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres, km 1, rruga dytesore, godina nr 8.                                                                                                                    

NIPT:               J91909004J 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR                                                                                                   

Arjan DEMIRI 


